
Krajský svaz JUDA 
MS KO ČSTV
Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava www.msksju.cz

Vás zve na
Školení zkušebních komisařů 3.třídy judo

Datum a čas konání: Sobota 13.6.2020, 9:00-12:00

Místo konání: Tréninkové centrum Jindřicha Kaděry, Mjr. Nováka 34, Ostrava Hrabůvka 

Podmínky: 1.kyu,18 let, platná licence na rok 2020, trenér 3.třídy

Je nutný aktivní nácvik v kimonu!!!

Poplatek: Zájemci o prodloužení ZK 3.třídy – nehradí nic

Zájemci o udělení licence nové – 500,-Kč. Platbana účet krajského svazu. Na místě 

nebude poplatek vybírán.

S sebou: kimono, licence 2020

Vedoucí školení: Radislav Borbély, 724 394 957, borbely@seznam.cz

Další: U všech účastníků se již předpokládá dostatečná znalost technik 5.-3.kyu dle zkušebního 
řádu. 
V tomto roce se již žádné další školení ZK konat nebude. V případě propadnutí již 
nebude licence prodloužena. Absolvování školení je podmínkou pro prodloužení a 
udělení licence.

KAŽDÝ ZÁJEMCE SE MŮŽE PŘIHLÁSIT NA ADRESE
http://www.msksju.cz/index.php?id=6

Číslo účtu MSKSJu: 290 034 4131/2010
Prosím zadat jméno a příjmení, školení ZK a oddíl.

Radislav Borbély, předseda TMK MSKSJu Schválil: Klára Štefániková, předseda MSKSJu

http://www.msksju.cz/
mailto:borbely@seznam.cz

